世田谷脊椎地域連携の会

2024年 月 日 (水) 19：00～

東京慈恵会医科大学附属病院脊椎・脊髄センター 副センター長
世田谷人工関節・脊椎クリニック 脊椎脊髄外科

篠原 光 先生

日時

『 超高齢社会における骨粗鬆症の治療
―薬物治療から椎体骨折に対する手術まで― 』

主催 旭化成ファーマ株式会社

ホテル雅叙園東京 3階「カシオペア」

住所： 〒153-0064 東京都目黒区下目黒1-8-1

TEL：03-5434-3860

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 この度、「世田谷脊椎地域連携の会」
を開催させて頂く運びとなりました。 大変ご多用とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

<プログラム>

会場

【特別講演】（19：30 ～ 20：30）

※講演会終了後、情報交換会を予定しております

【開会の辞】（19：00 ～ 19:15 ）

産業医科大学医学部 整形外科学講座
脊椎脊髄センター 部長・准教授 中村 英一郎 先生

のりまつ整形外科・骨粗しょう症クリニック 院長 乗松 祐佐 先生

【閉会の辞】（20：30 ～）

いしばし整形外科給田診療所 院長 石橋 嘉津雄 先生

【一般演題】（19:15 ～ 19：30）

東京慈恵会医科大学附属病院脊椎・脊髄センター
世田谷人工関節・脊椎クリニック 脊椎脊髄外科 有村 大吾 先生

『 脊柱管内カテーテル治療の実際 』

座長 下高井戸整形外科 院長 腰塚 周平 先生

※参加人数把握のため、事前登録をお願いしております。詳細は裏面をご覧ください。

事前登録フォーム
二次元コード

演者

座長

演者

首都高速2号線目黒ランプより3分
（ に沿ってお進みください）

首都高速２号線目黒ランプを降りすぐ右折車線へ。
上大崎交差点を右折し、目黒駅を過ぎて、二つ目の信号
の先を左折してください。

目黒駅（JR山手線西口、東急目黒線、
地下鉄南北線・三田線）より行人坂を下って徒歩3分、

（ に沿ってお進みください）

権之助坂を下って徒歩5分

電車でお越しの場合お車でお越しの場合

会場へのアクセスマップ

タクシーチケットが必要な方は

事前参加登録時に必要の有無をご回答ください。

【事前参加登録用URL＆二次元コード】

https://forms.gle/28YGS25kfSBUiag26

ご不明点につきましては、下記にご連絡をお願いいたします。

旭化成ファーマ株式会社 東京第一営業所 雀ヶ野 賢太

メール：suzumegano.kb@om.asahi-kasei.co.jp

https://forms.gle/28YGS25kfSBUiag26
mailto:suzumegano.kb@om.asahi-kasei.co.jp

	スライド 1
	スライド 2: 会場へのアクセスマップ